蒲城县教学研究室关于转发

《渭南市教育局关于召开新修订普通高中课程方案和课程标准

培训会暨学科研究发展指导中心高三复课研讨会的通知》的通知

各高中及兴华学校：

为使我县相关人员按时参加市教育局组织的新修订普通高中课程方案和课程标准培训会暨学科研究发指导中心高三复课研讨会，现将有关事宜通知如下，并把《渭南市教育局关于召开新修订普通高中课程方案和课程标准培训会暨学科研究发展指导中心高三复课研讨会的通知》转发你们，请遵照执行。
一、培训时间、地点和学科安排：

	时间
	地点
	学科
	县教研室联络员

	9月27日
	恒昌王子酒店

	高中英语
	苏见乐13110357196

	高中物理
	屈怀辉15319147939

	高中历史
	赵芬彩13772771901

	9月28日
	恒昌王子酒店

	高中数学
	杨建朝18191383322

	高中化学
	崔富强13369163790

	高中政治
	崔富强13369163790

	9月29日
	恒昌王子酒店
	高中语文
	王石泉13991549988

	高中生物
	李 栋15891325355

	高中地理
	李 栋15891325355

上午9:00前报到，9:30正式开会，下午18:00离会，会期一天。

二、参会人员：

1、学科研究发展指导中心成员：

语文：曹文忠（尧山中学）     数学：王建龙（尧山中学）

物理：李正社（尧山中学）     政治：周  华（尧山中学）

2、教研室高中组成员按照负责学科按时参会

3、语文、数学、英语、物理、化学、生物、政治、历史、地理学科各校高三年级备课组长1人；语文、数学、英语学科各校骨干教师1人。

三、培训会内容：

   （一）解读新修订普通高中课程方案和各学科课程标准；

（二）分析2018年各学科高考试题；

（三）交流研讨2019年高考复课工作计划及实施策略

四、相关要求

（一）各校接通知后，尽快通知本校参会人员按时参加会议，不得缺席。将各校参会人员信息以Excel形式于9月25日下午16:00前上报教研室高中组邮箱（pcjysgzz@163.com），具体见附件

（二）各校各学科要认真总结2018年高三复课工作，形成书面材料，进行大会交流（语数英三科各印100份，其他学科各印50份）。

（三）会议期间市局统一安排食宿，参会人员注意往返路途安全，往返交通费由各校承担。

附件：参会人员报名表

蒲城县教学研究室

2018年9月21日

附件：参会教师报名表
	序号
	姓  名
	学科
	所在学校
	手机号码
	备注

渭南市教育局

关于召开新修订普通高中课程方案和课程标

准培训会暨学科研研发指导中心高三复课研讨会的通知

渭教基（2018）81号

各县(市、区)教育局、渭南高级中学：

为认真贯彻落实新修订的普通高中课程方案和各学科课程标准，充分发挥高中学科研究发展指导中心在管理、指导全市高中各学科教学中的职能，认真总结2018年高三复课工作，交流研讨2019年高考复课工作计划及实施策略。根据陕西省教育厅关于《陕西省〔新修订普通高中课程方案和课程标准〕培训工作实施方案的通知》（陕教基二办〔2018〕7号）精神，结合我市实际，经市教育局研究，决定召开全市新修订普通高中课程方案和课程标准培训会暨学科研究发展指导中心高三复课研讨会。县就有关事项通知如下：

一、培训时间、地点和学科安排

	时间
	地点
	学科
	负责人

	9月27日
	恒昌王子酒店
	高中英语
	李涛涛15291339569

	高中物理
	郭九胜15129333511

	高中历史
	张国栋15129333506

	9月28日
	恒昌王子酒店
	高中数学
	李亚珍15291339599

	高中化学
	刘晓莉13759637376

	高中政治
	石明超15129333503

	9月29日
	恒昌王子酒店
	高中语文
	张云峰15129333512

	高中生物
	王小明15129333510

	高中地理
	程  刚15291339598

   参会人员请于上午9:00前到恒昌王子酒店（渭南市东风大街6号）报到，9:30正式开会，下午18:00离会，会期一天。

二、参会人员

    高中语文、数学、英语、物理、化学、上午、政治、历史、地理学科研究发展指导中心成员（名单附后）；各县市区高中学科教研员；语文、数学、英语各学校高三年级备课组长、骨干教师各一名；物理、化学、生物、政治、历史、地理各学校高三年级备课组长一名。

三、培训会内容：

   （一）解读新修订普通高中课程方案和各学科课程标准；

（二）分析2018年各学科高考试题；

（三）交流研讨2019年高考复课工作计划及实施策略

四、相关要求

（一）各县市区教育局、渭南高级中学接通知后，尽快通知本县市区学科研究发展指导中心成员、高三年级备课组长、骨干教师按时参加会议，不得缺席。

（二）学科研究发展指导中心主任要全面负责本中心工作，对本学科中心工作做出信息的工作报告并在中心会议上交流。培训会上，要形成各学科2019年高三复课工作意见，指导各高中学校有序开展复课工作。

（三）各高中学校要认真总结2018年高三复课工作，形成书面材料，进行大会交流（语数英三科各印100份，其他学科各印50份）。

（四）会议期间市局统一安排食宿，培训费用由市级承担，往返交通费由各派出单位承担。

渭 南 市 教 育 局
2018年9月12日